Tum Clusium obsidebatur.] & sic noster. nam Camers, *Tum Clusium oppidum obsid.* Vinetus, *Tum Clusium Tuscia urbem obsid.* non tam verbose debuit Florus.

Ferocius agunt, exinde certamen.] est hæc quidem scriptura v. e. item Iornandi & mss. Vineti: at distinctio mea est, aliter enim non videbam qui in verbis sensus. sic idem cap. XVIII. *legationem per obscœnam contumeliam violant, exhinc bellum, &c.* loquitur autem hæc de certamine quod inter legatorum manum & Gallos. de quo satis clarè Liuius lib. 5. ad illa verba: *accensis utrinque animis, ad arma discurritur, &c.*

Non Cremera fœdior.] ita cusi omnes: nec sine elegantia sensu. quare exclusi mss. Vineti & Iornandi illud, *Non temere fœdior, &c.* etsi & ei sua gratia.

15 *Quamprimum maiores*] repræsentavi lectionem v. e. utique quum & ita in nonnullis Vineti mss. impressi reliqui, *Iampridem maiores.* absurde.

Quicquid religiosissimum.] ita quoque v. e. alij, *religiosissimi. obtestata ipsum.*] v. e. *obtestans.*

Curulibus sellis.] v. e. *curulibus suis*, quod non reiecerim, si confirmaretur auctoritate ms. alicuius. nam absolutè sane dicitur.

Et totam urbem.] v. e. verbo auctior, & *totam deinde urbem*, oppido bene.

Solo exaquant.] non apparet in v. e. dictio *solo*, & abesse fortè possiet; sed fortè inquam.

16 *Obsidio sua barbaros.*] ita & v. c. noster cum Iornande & vert. Vin. vulgo, *obsidione sua*; non rectè.

Recessum suum venditantes.] v. e. *reditum suum.* quod non sine sensu.

Superbe victis increparent.] eleganter, nec aliter mss. Vineti, qui tamè coniicit, *superbè va victis increp.* frustra. nam ista intelliguntur tamen quamuis nõ expressa, cusi ferè *victos.* at v. e. alterum retinet.

Sed expiata potius, sed lustrata.] ita v. e. quomodo se-

re etiam Vinetus, nisi quòd is, & *lustrata*. nam *Ca-*
mertis ed. & illustrata.

Iterum Pomptino agro.] sic edd. antiquæ. non *iterum*
in Pomptino agro, quomodo editio Vineti.

17 *Sequente Gallo, sacra alite adiutus.*] ita ex libris
suis religiosissimæ industriæ. Vinetus. nã ed. vetustissi-
ma *insidente galea sacra alite adiutus*; quomodo & *lor-*
nandes. nam ridiculè alij, *insidente galea satyria alite.*

Tandem post aliquot.] est à libris Vineti mss. nam v. e.
Tamen post, &c. posteriores edd. verbis duobus præ-
missis; *Nec non tandem post, &c.* vti & expressit *lor-*
nandes.

Caput XIV.

Decio *Mure.*] exoletæ edd. *Murena*. minus verè.
Æmulatione imperij infestus.] adhæsi v. e. nam
publicati deinde amplius, *amulatione imperij & magi-*
stratum infensos.